1

陕路纪发〔2016〕4 号

转发关于更新领导干部任前廉政法规考试

范围和题库的通知

各单位纪委：

现将省纪委《关于更新领导干部任前廉政法规考试范围和题

库的通知》转发你们，请认真组织学习，并根据更新内容及时补

充完善题库和相关资料。集团公司领导干部任前廉政法规考试将

根据考试范围和更新后的题库组织考试，新的考试内容将于发文

之日开始生效。

附件：省纪委《关于更新领导干部任前廉政法规考试范围和

题库的通知》

 2

中共陕西路桥集团有限公司纪律检查委员会

2016 年 6 月 6 日

  抄送：集团公司党委委员，各领导，纪委委员，试验检测中心，

档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部       2016 年 6 月 6 日发
                                              共印 20 份